
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Ro8hit collaku, Td. OSOO 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.b~laa.g~v~al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYRES 

E zyrtarit qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate 
te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksinni I 

lnstitucinni clhe adresa I 

Data e emerimit ne 
detyre 

Data e dorezimit tC I 
deklarates - I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te wit nr.9367, date 07.0r.~uOS"Per parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fimijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne k2te dokument 
jane te verteta dhe nuk krrm deklaruar asgie qZ nuk Zshte e 
virtetit 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUNTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurie e akumuluara nder vite, sipas g&mL "a, b, c, 9, d" ti? nenit 4 te Ligjit m.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se lyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshortinlen dhe femijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve n6 kapital, ai 
deklaron vetLlm gjendjen e ketyre te drejtave para transferitnit dhe h t e t  e pasurise, te cilat ka mane 
efektivisht date vitit per t5 cilat behet deklarimi. 

\ v 
Nese ky format eshte i parnjafbeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
- 

Angazhime ne veprimtari private dhelosepublike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie ekryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar fX ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemmje ne $do organizate tjeter; te zyrtarit, 
bashkbhortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat 
perfitirnit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e filliinit te 

detvres 

Plirshkruanl holKsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle te 
ardhura, emertimi i institucionit, i organizatlis apo i aktlvitetit nga ku jan6 Shuma e t8 ardhurave tli 
siguruar t E  ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i krljuara, ni! leke apo ne 
veprimtarisli sLL organizatiiS, funksioni dhelose natyrn e angazhimit nga valut8 
1 janari deri datEn e fillimit nli detyre. (me shifra dhe me fjalli). 

1 

Emri, \Ibicmri. Ni'nshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti2 plotesoni ne fotokop~e te tij. 



t REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortitles dhe Smijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

iajtur konfidencialitetin e tyre. 



'I 
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 

INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qi2 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja E R a 0 fl N F )-t 4;7 , bashkEshortle $1 
EmLr, atesi, mbiemer - fEmij& ne moshe madhore 

esubjektit & f ~ E Q a E . r f l  4 G d o d  ~ s d ~ H & l  M P a ~ k c : . ~ ;  G a Y t T &  
Emer, atesi, mbiemer, funksionV 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
ti3 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lati& ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-BE, qe te verifikojn 
ne t& gjitqa subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dh 
detyrimet banciare, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se U d k z a t  e\as&ruaraphj meje nd kCU 
dokumentjane" t2 ve"rte& dke nuk kam deklaruar asgid 
qe" nuk Zshtd e virtetii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ne mungese te dokumenteve shumen I ' ~enzimeve qe 
keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe hurimet e origjines apo te krijimit te $dl 1 pasurie, te 
paluajtshme dhe te lnajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat put . 

Pjesa 
Y r. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I 

Nese ky format Eshte I pamjaftueshem, vazhdom te plotSsom ne fotokopje te tlj. 


